
  

                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Αριθμ. πρωτ.:548/04-08-2020 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ       

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΑΡΙΘΜOΣ 86 

Στην Καρδίτσα σήμερα 04 Αυγούστου 2020 ημέρα Τρίτη και ώρα 08:30 ο Πρόεδρος του 
Συνδέσμου Ύδρευσης Δήμου Καρδίτσας και λοιπών Δήμων Παπαδημητρίου Φώτιος  
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007. 
2. Το άρθρο 11 παρ. 2 του ΠΔ 410/88. 
3. Την περιπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10. 
4. Την παρ. 20 άρθρο 21 του Ν. 2190/1994. 
5. Το άρθρο 247 του Ν.3463/06.   

6. Την απόφαση 7/2020 (ΑΔΑ: 6ΙΞΨΟΡΥΝ-ΜΒΟ) του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Συνδέσμου Ύδρευσης, με την οποία αποφασίστηκε η πρόσληψη προσωπικού. 

Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 4229/39686/27-03-2020 εισηγητική έκθεση πρόσληψης 
προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα στο 
Σύνδεσμο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας. 

7. Το υπ΄αριθμ. 29063/13-05-2020 (ΑΔΑ: 65Ν846ΜΤΛ6-ΚΡΟ) έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών περί έγκρισης πρόσληψης προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
ανταποδοτικού χαρακτήρα. 

8. Το υπ΄αριθμ. 25587/05-04-2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Έγκριση 
πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
ανταποδοτικού χαρακτήρα». 

9. Το υπ΄αριθμ. 29686/15-05-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Έγκριση 
πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
ανταποδοτικού χαρακτήρα». 

10. Την υπ’ αριθμ. 85/2020 Απόφαση Προέδρου σύστασης τριμελής επιτροπή για τον έλεγχο 
των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων καθώς και τα δικαιολογητικά αυτών για την πρόσληψη τους. 
12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ.:540/30-07-2020 Πρακτικό της Επιτροπής για την κατάρτιση των 

πινάκων πρόσληψης εποχιακού προσωπικού.  
13. Τους σχετικούς πίνακες α)ονομαστική κατάσταση όλων των υποψηφίων που υπέβαλλαν αίτηση 

β) κατάταξης προσωπικού γ) επιλογής προσωπικού δ) αποκλεισθέντων, που έγιναν με κριτήριο 
τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα μεταξύ των ενδιαφερομένων. 

14. Στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2020 του Συνδέσμου έχει γραφτεί πίστωση στους Κ.Α 
25-6041.00, 25-6054.00 και 25-6042.00. 

                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

 Εγκρίνει τους κάτωθι επισυναπτόμενους πίνακες που συνέταξε η τριμελής επιτροπή αξιολόγησης, η 
οποία ορίσθηκε με την αριθμ. 85/2020 Απόφαση Προέδρου 
1. Ονομαστική κατάσταση όλων των υποψηφίων που υπέβαλλαν αίτηση 
2. Κατάταξης και βαθμολογίας προσωπικού  
3. Επιλογής προσωπικού 
4. Αποκλεισθέντων, που έγιναν με κριτήριο τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα μεταξύ των 
ενδιαφερομένων 
(Επισυνάπτονται οι πίνακες) 

                                                                            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 

 
 

 
Δήμος Καρδίτσας 
Αρ.Πρ. : 11923 

Ημ.Πρ. : 04/08/2020

ΑΔΑ: ΩΔΜΥΟΡΥΝ-1ΘΥ



  

 
  

                                                  
       

                                           Αριθμ. πρωτ.:525/30-07-2020                    

       

       

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ     

Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ & ΛΟΙΠΩΝ  ΔΗΜΩΝ    
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ – ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2020/291/22-

05-2020 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ) (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ) 

 
                                        ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  101  (ΔΕ) ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. 

1 ΚΟΤΣΙΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ782185 
2 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ266165 
3 ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ267893 
4 ΝΤΑΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ287616 
 
 

                                        ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 102  (ΔΕ) ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. 

1 ΣΟΥΦΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ Φ267547 
2 ΑΚΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ392202 
3 ΤΡΥΦΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ287876 
4 ΤΣΙΛΙΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ328574 
5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ266522 
6 ΚΟΥΜΑΔΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΚ421304 
7 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π906846 
 
 
 
                                        ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 103  (ΔΕ) ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. 

1 ΣΙΩΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Σ891679 
2 ΑΚΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ392202 
3 ΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ392254 
4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝ343756 
5 ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ287875 
6 ΜΟΣΧΟΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Τ350791 
7 TΡΥΦΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ287876 
6 ΚΟΥΜΑΔΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΚ421304 
7 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π906846 
8 ΚΟΥΚΟΡΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ750370 
9 ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Σ976560 
10 ΚΟΥΜΑΔΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΚ421304 
 
                                                                                    

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 
 
 
         ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 

 
 
 
 

 
Δήμος Καρδίτσας 
Αρ.Πρ. : 11923 

Ημ.Πρ. : 04/08/2020

ΑΔΑ: ΩΔΜΥΟΡΥΝ-1ΘΥ



  

 
 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς

)

(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

ΝΤΑΦΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ287616 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 12,90 8 0 0 200 0 0 0 0 0 0 258,00 56 0 0 Οχι 1 Οχι 514,00 1

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

 ή
 5

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
7

)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

s
o

rt
 Κ

Υ
Ρ

ΙΟ
Σ

 η
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΚ

Ο
Σ

 Π
ΙΝ

Α
Κ

Α
Σ

s
o

rt
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

s
o

rt
 Κ

Ω
Λ

Υ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
2

)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 

ΜΗΝΕΣ
Ειδικότητα :  ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Φορέας : ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ & ΛΟΙΠΩΝ 
Υπηρεσία :     Ν.Π.Δ.Δ.                                    

Έδρα Υπηρεσίας : 

ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 34 - 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2020

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :  101

 

  
Δ

ήμος Κ
αρδίτσας 

Α
ρ.Π

ρ. : 11923 
Η

μ.Π
ρ. : 04/08/2020

ΑΔΑ: ΩΔΜΥΟΡΥΝ-1ΘΥ



  

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ
 ή

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν
)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ
 Β

Α
Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν
α

π
η

ρ
ία

ς
)

(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

ΤΡΥΦΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ287876 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 1 0 0 17,56 48 0 0 500 0 0 0 30 0 0 351,20 336 0 0 Οχι 1 Οχι 1.217,20 1

ΣΟΥΦΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ Φ267547 Οχι Οχι 1 18 0 0 0 0 0 0 12,20 24 0 0 800 0 0 0 0 0 0 244,00 168 0 0 Οχι 1 Οχι 1.212,00 2

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ266522 Οχι Οχι 1 5 0 4 0 0 0 0 13,58 26 0 0 275 0 200 0 0 0 0 271,60 182 0 0 Οχι 1 Οχι 928,60 3

ΤΣΙΛΙΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΕ328574 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 11,00 60 0 0 200 0 0 0 0 0 0 220,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 840,00 4

ΑΚΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ392202 Οχι Οχι 1 0 0 0 3 0 0 0 18,72 8 0 0 0 0 0 120 0 0 0 374,40 56 0 0 Οχι 1 Οχι 550,40 5

Φορέας : ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ & ΛΟΙΠΩΝ 

ΔΗΜΩΝ
Υπηρεσία :     Ν.Π.Δ.Δ.                                    

Έδρα Υπηρεσίας : 

ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 34 - ΚΑΡΔΙΤΣΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
8

)

Ειδικότητα :  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ
Ο

Ν
Τ

Α
(1

) 
/ 

Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0
)

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Ανακοίνωση :

s
o

rt
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

s
o
rt

 Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :  102

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
7

)

s
o
rt

 Κ
Υ

Ρ
ΙΟ

Σ
 η

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΚ
Ο

Σ
 Π

ΙΝ
Α

Κ
Α

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2020

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
2
)

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ
Η

Σ
 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
 ή

 5
)

 

 

 
 

 
Δ

ήμος Κ
αρδίτσας 

Α
ρ.Π

ρ. : 11923 
Η

μ.Π
ρ. : 04/08/2020

ΑΔΑ: ΩΔΜΥΟΡΥΝ-1ΘΥ



  

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

 (
α

ρ
ιθ

μ
. 

τέ
κ

ν
ω

ν
)

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

 (
α

ρ
ιθ

μ
. 

τέ
κ

ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς

)

(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΑΝ343756 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 13,83 60 0 67 800 0 0 0 0 0 0 276,60 420 0 134 Οχι 1 Οχι 1.630,60 1

ΤΡΥΦΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ287876 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 1 0 0 17,56 60 0 0 500 0 0 0 30 0 0 351,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.301,20 2

ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Σ976560 Οχι Οχι 1 19 0 0 0 0 0 0 19,00 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 380,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 1.215,00 3

ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π906846 Οχι Οχι 1 4 4 0 0 1 0 0 14,22 60 0 0 200 200 0 0 30 0 0 284,40 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.134,40 4

ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ287875 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 1 0 0 15,00 60 0 0 200 0 0 0 30 0 0 300,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 950,00 5

ΚΟΥΜΑΔΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΚ421304 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 18,00 48 0 0 0 0 0 0 60 0 0 360,00 336 0 0 Οχι 1 Οχι 756,00 6

ΑΚΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΜ392202 Οχι Οχι 1 0 0 0 3 0 0 0 18,72 24 0 0 0 0 0 120 0 0 0 374,40 168 0 0 Οχι 1 Οχι 662,40 7

ΜΟΣΧΟΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Τ350791 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 19,20 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 384,00 182 0 0 Οχι 1 Οχι 566,00 8

ΚΟΥΚΟΡΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ750370 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 10,75 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 215,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 415,00 9

ΣΙΩΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Σ891679 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 316,00 10

ΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ392254 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 308,00 11

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
8

)

Ειδικότητα :  ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΩΝ

Υπηρεσία :     Ν.Π.Δ.Δ.                                    

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 34 - 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
1

)

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ
 

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

s
o

rt
 Κ

Υ
Ρ

ΙΟ
Σ

 η
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΚ

Ο
Σ

 Π
ΙΝ

Α
Κ

Α
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

 ή
 5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Ανακοίνωση :

s
o

rt
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

s
o

rt
 Κ

Ω
Λ

Υ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :  103

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
2

)

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2020

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

 
Δ

ήμος Κ
αρδίτσας 

Α
ρ.Π

ρ. : 11923 
Η

μ.Π
ρ. : 04/08/2020

ΑΔΑ: ΩΔΜΥΟΡΥΝ-1ΘΥ



  

   

  

 

 
 
 
 

 

  

  

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2020 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ) 

        

  

  
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ (ΔΕ) 101 

A/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΝΤΑΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ287616 514 
 
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΔΕ) 102 

A/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΤΡΥΦΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ287876 1217,20 
 
 
                                             ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗ (ΔΕ) 103 

A/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝ343756 1630,60 

2 ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Σ976560 1215,00 

 
 
 
 

  

  

                                                                                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 
 

                        ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 
 

 

  

  

 

 

 
 
 
   

 
Δήμος Καρδίτσας 
Αρ.Πρ. : 11923 

Ημ.Πρ. : 04/08/2020

ΑΔΑ: ΩΔΜΥΟΡΥΝ-1ΘΥ



  

 
                               

 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 

 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ& ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΩΝ                                                         

   

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2020 

                                            ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ), ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ (ΔΕ) 101 

     

A/Α ONOMATΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ Φ266165 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

2 ΚΟΤΣΙΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ782185 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΑΣΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

3 
ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ267893 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ), ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

(ΔΕ) 102 

 

 

A/Α 

ONOMATΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

 
1 

ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π906846 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

 
 
                                                                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 
 
 
                                                                                         ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Δήμος Καρδίτσας 
Αρ.Πρ. : 11923 

Ημ.Πρ. : 04/08/2020

ΑΔΑ: ΩΔΜΥΟΡΥΝ-1ΘΥ


		2020-08-04T09:12:00+0300
	Athens




